



Handläggare: Per Johansson
Telefon: 08-508 26 618

Till
Idrottsnämnden Nr 12

Ekonomiskt stöd till Aktiviaden 2010

Ansökan från Stockholms Idrottsförbund

Förslag till beslut

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar följande.

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens utlåtande och beviljar Stockholms Idrottsförbund ett stöd om 250 tkr för att genomföra Aktiviaden 2010.
2. Förvaltningen får i uppdrag att efter erfarenheten av Aktiviaden 2010 återkomma till nämnden med förslag om ett eventuellt fortsatt ekonomiskt stöd.

Inger Båvner
Förvaltningschef

Kjell Olofsson
Chef för förenings och beställaravdelningen

Sammanfattning

Stockholms Idrottsförbund (SIF) har inkommit med en ansökan om ett projektstöd för att under åren 2010-2012 genomföra Aktiviaden i Stockholmsmässan i Älvsjö. Arrangemanget kommer att innehålla såväl idrottstävlingar som ”pröva-på” aktiviteter. Idrottsförvaltningen har enbart positiva erfarenheter från de åren ”Aktiviaden” tidigare genomfördes på 1990-talet. Verksamheten lockade många jullovslediga barn och ungdomar och en nystart av Aktiviaden skulle ge många inspiration att själva börja med någon ny verksamhet. Arrangemanget passar därför enligt förvaltningen väl in i uppdraget att öka stockholmarnas motionsaktiviteter.

Bakgrund

Stockholms Idrottsförbund (SIF) har inkommit med en ansökan om ett 3-årigt projektstöd för att genomföra ”nya Aktiviaden” i Stockholmsmässan i Älvsjö. Ansökan *bifogas*. Ett 3-årigt samarbetsprojekt har tecknats mellan SIF och Stock-



holmsmässan om att genomföra Stockholm Winter Games (SWG) den första veckan i januari under åren 2010-2012. Arrangemanget kommer att innehålla såväl idrottstävlingar som ”pröva-på” aktiviteter. För det första året anhåller Stockholms Idrottsförbund om ett stöd med 250 tkr från Stockholms idrottsnämnd.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av förenings- och beställaravdelningen.

Förvaltningens synpunkter

I början av 1990-talet genomfördes arrangemanget Aktiviaden i Stockholmsmässan. Arrangör var Stockholms Idrottsförbund som tillsammans med specialdistriktsförbund och föreningar genomförde en stor idrottsmässa där barn och ungdomar gavs möjlighet att prova på en stor mängd olika idrotter första veckan i januari. Arrangemanget fick stöd av Stockholms stad och idrottsförvaltningen deltog även med en stor egen ”pröva-på monter” på mässan. Aktiviaden genomfördes under fem år och lockade mellan 20 och 30 tusen besökare årligen.

Idrottsförvaltningen har enbart positiva erfarenheter från de åren Aktiviaden genomfördes. Verksamheten lockade många jullovslediga barn och ungdomar som, tillsammans med syskon, föräldrar och far- och morföräldrar, under några livfulla dagar provade på alltifrån nattorientering och slalomåkning till ridning och motorsport. En nystart av Aktiviaden skulle enligt förvaltningen passa väl in i uppdraget att öka stockholmarnas motionsaktiviteter.

Förvaltningen bedömer att det kommer att behövas några år för att återigen etablera arrangemanget och få det känt och självgående med många deltagande barn och ungdomar. Första året måste med tanke på den korta startsträckan ses som ett provår som kommer att ge erfarenheter till kommande år. En fördel är också att genom kopplingen till SWG:s tävlingar kan besökarna varva egna aktiviteter med att titta på duktiga tävlingsidrottare och på så vis kanske få ytterligare inspiration att själv börja med någon ny verksamhet.

Om idrottsnämnden beviljar Stockholms Idrottsförbunds ansökan för år 1 om 250 tkr kommer bidraget att belasta anslagsposten Särskilda insatser och projektstöd. Förvaltningen avser även att stödja arrangemanget enligt de önskemål arrangören har om transporthjälp och lån av idrottsutrustning, mål, sarger m.m., som förvaltningen förfogar över. Förvaltningen avser att efter provåret 2010 för Aktiviaden återkomma till nämnden vad gäller ansökan för år 2011 och 2012.

Bilaga:

Ansökan från Stockholms Idrottsförbund